Образец заявления от родителей

Заведующему кафедрой Общей химии
НИУ «БелГУ»
проф. Везенцеву А.И..
От Иванова
Ивана Ивановича
проживающего по адресу ____________
контактный телефон ________________
Заявление

Прошу зачислить моего сына, Иванова Сергея Ивановича, ученика 11 "А" класса школы №45 г. Белгорода, в Школу Юного Химика НИУ «БелГУ».
	Дата
	Подпись
	Расшифровка подписи